令和　　年　　月　　日

部・同好会指導（顧問）教員依頼済報告書

　　　茨城工業高等専門学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　部･同好会
　　　　　　　　　　　　　　　研究会名

　　　　　　　　　　　　　　　代表責任者　　　　　　　　　　年　　組（クラス）
　　　　　　　　　　　　　　　学生番号
　　　　　　　　　　　　　　　氏名（自署）

　令和　　年度の　　　　　　　　　　　　　　部・同好会の指導（顧問）教員として下記のとおり承諾を得ましたので、報告いたします。

記

　令和　　年度の　　　　　　　　　　　　　　部・同好会の指導（顧問）教員となることを了承します。

　　　　　　　　　　　　　　　（代表）氏　名（自署）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（自署）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（自署）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（自署）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（自署）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（自署）